Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departaments

	Kab. Nr.
	Darbinieks
	Amats
	Tālrunis
	Mob.tālr.
	E-pasts

	10
	Inta Ruskule
	Departamenta vadītājas p.i. 
	65407782
	26187086
	inta.ruskule@daugavpils.lv

	11
	Inga Ancāne
	Pilsētas galvenā arhitekte, departamenta vadītāja vietniece
	65457161
	29164652
	inga.ancane@daugavpils.lv

	Būvvalde

	12
	Valērijs Ļaksa
	Būvvaldes vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks
	65407781
	29159495
	valerijs.laksa@daugavpils.lv

	4
	Juzefa Isakova
	Vecākā būvinspektore
	65407785
	
	juzefa.isakova@daugavpils.lv

	14
	Igors Ivanovs
	Būvinspektors
	65407783
	
	igors.ivanovs@daugavpils.lv

	14
	Ruslans Boroduļins
	Būvinspektora palīgs
	65407783
	
	ruslans.borodulins@daugavpils.lv

	3
	Nadežda Giptere
	Būvinspektore
	65407787
	
	nadezda.giptere@daugavpils.lv

	3
	Dmitrijs Dubins
	Būvinspektora palīgs
	65407787
	
	dmitrijs.dubins@daugavpils.lv

	8
	Edgars Kaplers
	Inženierkomunikācijas piesaistes inženieris
	65407784
	
	edgars.kaplers@daugavpils.lv

	Pilsētplānošanas nodaļa

	8
	Sergejs Trošimovs
	Pilsētplānošanas nodaļas vadītājas p.i.
	65457163
	
	sergejs.trosimovs@daugavpils.lv

	8
	Ļubova Batmanova
	Ģeoinformātikas inženiere
	65457163
	
	lubova.batmanova@daugavpils.lv

	Pilsētvides nodaļa

	6
	Juris Pundurs 
	Pilsētas galvenais mākslinieks
	65407786
	26317767
	juris.pundurs@daugavpils.lv

	6
	Līga Čible
	Pilsētas galvenā mākslinieka vietniece
	65407786
	26555764
	liga.cible@daugavpils.lv

	6
	Elvīra Sprindžuka
	Māksliniece – reklāmas speciāliste
	65407786
	
	elvira.sprindzuka@daugavpils.lv

	6
	Anna Semjonova
	Ainavu arhitekte
	65407786
	
	anna.semjonova@daugavpils.lv

	Lietvedības un nodrošinājuma nodaļa

	1
	Aija Krūmiņa
	Lietvedības sekretāre
	65407780


	
	aija.krumina@daugavpils.lv

	2
	Irēna Gajevska
	Arhīva un lietvedības pārzine, pilsētbūvniecības un vides komisijas sekretāre
	Tel./fax 65457160
	26402651
	irena.gajevska@daugavpils.lv

	5
	Ernests Joksts
	Jurists
	65457162
	
	ernests.joksts@daugavpils.lv

	
	Staņislavs Sosnovskis
	Automobiļa vadītājs, ēkas uzraugs
	
	28380770
	


